
 
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 

Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

e-mail:   usp.pd@istruzione.it  C.F. 80010000281 - Pec: usppd@postacert.istruzione.it  
Centralino: Tel. 049 8208811 – Ufficio Scuole Secondarie II gr: tel. 049.8208 821 – 834 – 807- 866 –871 

 

  
IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 202 del 8/03/2019 concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno 
sc. 2019/20; 
VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti per l’anno sc. 2019/20; 
VISTE le disponibilità dei posti in organico di diritto; 
VISTA la nota prot. 2585 del 4/07/2019 con cui l’UST di Matera comunicava che al Prof. Fabrizio 
Brindisi (26/12/1980 PZ), titolare a Livorno, era stato revocato il passaggio di ruolo 
interprovinciale, da A049 Scienze motorie I grado a A048 Scienze motorie II grado; 
VISTA la nota prot. n. 2673 del 11/07/2019 con cui l’UST di Matera chiedeva alle province 
richieste dal prof. Brindisi se lo stesso, con punti 55, avrebbe ottenuto il passaggio di ruolo 
interprovinciale; 
CONSIDERATO che il docente avrebbe ottenuto il passaggio di ruolo nel comune di Padova, 
preferenza espressa al 15esimo posto; 
RITENUTO DOVEROSO procedere alle rettifiche dei trasferimenti in autotutela: 
    

D I S P O N E 
la seguente integrazione ai movimenti di II grado, per l’anno scolastico 2019/20, come di seguito 
riportato: 

CL. CONC. A048 SCIENZE MOTORIE II GRADO 

 

PASSAGGI DI RUOLO INTERPROVINCIALI 

 
1. BRINDISI FABRIZIO  26/12/1980 

DA: IC MARCACCI MARTANO (LI) 
  A: IIS VALLE PADOVA  PUNTI 55 

 
 

    IL DIRIGENTE 
dott. Roberto Natale 

                  Documento firmato digitalmente 
 

 

 
Il resp. procedimento: Daniela Maria Cristina Iadarola 
Il referente: Elena Barbetti 
 
 
 
Al Prof. Fabrizio Brindisi: fabrizio.brindisi1@istruzione.it 
All’UST di Livorno 
Al Dirigente IIS VALLE – PADOVA 
Al Sito - sede 
 
 
 


		2019-08-14T08:04:49+0000
	NATALE ROBERTO


		2019-08-14T11:59:18+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002035.14-08-2019




